

**BYGGMEISTAR RUNE REVHEIM,
REVHEIM,
5282 LONEVÅG.
Tlf. 56392104 / 91186782.**

**Arne Nordø,
Fantofneset 6,
5072 Bergen.**

**Faktura nr. 09 / 2014.
Org nr. 970 055 584.
Konto nr. 3626 09 03688.
Forfall 25. 06. 2014.**

**Kristianhuset i Snekkevika.
Bylgjebekkta. Vølt skorsteinen. Takrenner. Vassbord og kledningsvøla.**

Materialar:

Takrenner	25 m 1 x 8", impregnert, a kr 34,40	kr	860,00
Vassbord m.m.	11,5 m 28 x 120, impr. a kr 15	kr	172,50
Vindskier	25,5 m 1 x 8" kledning, a kr 30	kr	765,00
Bylgjebekkplater	16 stk. Discus, 998 x 3000, a kr 547,75	kr	8764,00
Møne	4 stk. Discus, a kr 381,70	kr	1526,80
Rekter	80 m 30 x 48, a kr 7,05	kr	564,00
Lekter	80 m 36 x 98, a kr 16,00	kr	1280,00
Skruar, corsa	1 pk. 8 / 170 a kr 320	kr	320,00
	1 pk. 6 / 90 a kr 176	kr	176,00
	0,5 pk. 6 / 140 a kr 312	kr	156,00
	2 pk. 5 / 50 a kr 109	kr	218,00
Puss til skorsteinen	2 sekker mørtel a kr 70	kr	140,00
Wakaflex til skorsteinen	1 rull a kr 1073	kr	1073,00
Farmarskruar	1 pk. 4,8/35 a kr 150 + sidel. kr 100	kr	250,00
Sutaksplater	33 stk. 3 x 1240 x 1600 a kr 75	kr	2475,00
Spesiallim	4 patroner TEC7 a kr 150	kr	600,00
Kledning	42 m 19 x 148 a kr 18	kr	756,00
Spikar	1 pk. 3,4 x 95 + 1 pk. 2,8 x 75 a kr 90	kr	180,00
Bensin til aggregat	2 kanner Aspen alkylatbensin a kr 250	kr	500,00
Kjettingar til takrennene	7,8 m a kr 44	kr	343,20
Stilas		kr	1000,00
Leiga av aggregat		kr	1000,00
		kr	23119,50
Bilbruk	339 km bil og tilhengjar a kr 8,00	kr	2712,00
	434 km bil a kr 6,00	kr	2604,00
Bompengar	Osterøyferja 6 x 120 + 100	kr	820,00
		kr	6136,00
Arbeid	100 timar a kr 500	kr	50000,00
Sum utan moms		kr	79255,50
+ 25% moms		kr	19813,88
Totalt		kr	99069,38

Revheim 12. 06. 2014.

Rune Revheim.

